
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.07.2016 10:00:00   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599999 TrojanoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Loužilová Ivana, č.p. 39, 74401 Trojanovice 645129/0318
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 768499 Trojanovice List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   62/1

     657/2

     658/2

145

1480

343

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Součástí je stavba: Trojanovice, č.p. 39, rod.dům
St.   62/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.07.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-13430/2015 -9 ze dne 03.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.09.2015. 
Zápis proveden dne 07.09.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

V-4445/2013-804

Z-13642/2015-703

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

Cordtrade s.r.o., Jiráskova 81/13, 
Hodolany, 77900 Olomouc, RČ/IČO: 
28344618

Loužilová Ivana, č.p. 39, 74401 Trojanovice, RČ/IČO: 
645129/0318

o

o

k zajištění:
1. pohledávky ze smlouvy č. 2713000026 ve výši 360.000,- Kč s příslušenstvím 
2. budoucí pohledávky z titulu kompenzačního poplatku do 30.9.2043 
   do celkové částky 500.000,- Kč
3. budoucích pohledávek ze smluvních pokut do 30.9.2043 do celkové částky 1.500.000,- Kč
4. budoucí pohledávky z titulu práva na vydání bezdůvodného obohacení 
   v případě eventuální neplatnosti úvěrové smlouvy do 30.9.2043 
   do celkové částky 1.500.000,- Kč
5. budoucí pohledávky v případě odstoupení od úvěrové smlouvy do 30.9.2043   
   do celkové částky 1.500.000,- Kč
6. budoucí pohledávky z titulu práva na vydání bezdůvodného obohacení při odstoupení 
   od úvěrové smlouvy do 30.9.2043 do celkové částky 1.500.000,- Kč

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

V-4445/2013-804
V-4445/2013-804
V-4445/2013-804

Z-13642/2015-703

Parcela: St.   62/1
Parcela:   657/2
Parcela:   658/2

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.07.2016 10:00:00   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599999 TrojanoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     657/2
     658/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 768499 Trojanovice List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83544
83544
84189
84199

1480
98
36
209

Listina

- Bez zápisu

Loužilová Ivana, č.p. 39, 74401 TrojanovicePro: 645129/0318RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 18.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2008.o

V-8683/2008-804

28.07.2016  13:47:27Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-6129/2015-804

Z-6129/2015-804
Z-6129/2015-804
Z-6129/2015-804

Parcela: St.   62/1
Parcela:   657/2
Parcela:   658/2

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
soudního exekutora JUDr. Petra Kociána

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex 13430/2015-14  ze dne 
08.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2015. Zápis proveden dne 
14.09.2015; uloženo na prac. Nový Jičín


